様式第４号(第４条関係)

被災届出証明書交付申請書

年  月  日

 吉田町長  様

申請者(窓口に来られた方)

住 所 〒

氏 名

被災者との関係

電話番号    (   )

 次のとおり、被災しましたので、被災届出証明書の交付を申請します。

フリガナ

世 帯 主 氏 名

被 災 住 家 の

所 在 地

(申請者の住所と同じ場合は記載不要)

吉 田 町

被 災 原 因     年  月  日 の            による

被 災 の 状 況

様式第４号(第４条関係)

No. 被災物件名 所在地(保管場所) 被災状況

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20